SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG

Số:         /BV-TCCB

V/v thông báo danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Hải Phòng

Căn cứ Quyết định số 2805/QĐ-UBND ngày 07/7/2025 của Ủy ban nhân

dân Thành Phố Hải Phòng về việc tổ chức lại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hải

Dương thành Bệnh viện Đa khoa Hải Dương, trực thuộc Sở Y tế thành phố

Hải Phòng;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 qui định chi tiết một

số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện Đa khoa Hải Dương xin gửi thông báo tới Sở Y tế thành phố

Hải Phòng danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh (Có danh sách

kèm theo).

Bệnh viện Đa khoa Hải Dương xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.(N.T.Hường)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

BSCKII. Phạm Văn Huấn

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

(Kèm theo Công văn số:            /BV-TCCB ngày         tháng 02 năm 2026)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa khoa

Hải Dương

2. Địa chỉ: Số 225 Nguyễn Lương Bằng, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải

Phòng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bản số 05 năm 2026

STT Họ và tên
Chức danh đăng

ký thực hành

Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành

1  Dương Phương Anh Điều dưỡng 01/02/2026 - 31/7/2026

2  Trần Thị Huệ  Bác sĩ đa khoa  11/02/2026 - 11/11/2026

		2026-02-26T12:03:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Huấn <phamvanhuan.dkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T15:09:13+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG <bvdkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T15:09:14+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG <bvdkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T15:09:14+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG <bvdkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T15:09:15+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG <bvdkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T15:09:15+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG <bvdkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T15:09:16+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẢI DƯƠNG <bvdkhd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!